Details PDF
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları
üçün spesifikasiyalara baxın.
S2409P36RSM
Hissə nömrəsi S2409P36RSM RoHs Status RoHS Uyğun
İstehsalçı / Marka TE Connectivity Laird Fondun vəziyyəti 6002 pcs stock
Məhsul təsviri RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36" Dən gəmi Hong Kong
Datasheets Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VSWR 1.5 Xitam RP-SMA Male
Series - Qaytarma zərər -
RF Ailə / Standart - Paket Bulk
Bantların sayı 1 Montaj Tipi Chassis Mount
Qəbulu Müdafiə - Boy (Max) -
Gain 8dBi Tezlik diapazonu 2.4GHz ~ 2.5GHz
Tezlik qrupu UHF (2GHz ~ 3GHz) Tezlik (Mərkəz / Band) 2.4GHz
Xüsusiyyətləri Cable - 914mm Əsas məhsul nömrəsi S2409P36
Proqramlar - Anten tipi Panel
5V yük açarı tərs bloklama və cari məhdudiyyət daxildir
2023/08/17
12V və ya 48V magistral elektrik təchizatı 800w zirvələri verir
2023/09/13
Sponsorlu məzmun: Dizayn üzrə avtomobil təhlükəsizliyinin gələcəyi
2023/04/19
London Elektrik Yük maşını istehsalçısı Arizona EV müqavilə istehsalçısı ilə
birləşəcək
2023/08/15
Sony, sənaye istifadəçiləri üçün dronlar və robotlarda bir kamera
hədəfləyir
2023/09/6
Güclü, qorunan Gan, məlumat mərkəzləri, nəqliyyat vasitələri və pv üçün
kommersiya imkanlarını açır
2023/09/7
Təftiş kameraları istehsalda 800nm-ə qədər ölçülür
2023/08/11
Avtomobil Hall cari sensoru həyat üzərində 1% və MCU daxildir
2023/09/12
Schneider's Cobot 3 kq və 20 mkm-a mövqeyi qaldıra bilər
2023/08/7
ROHM, GAT GƏLƏCƏYİ GƏLƏCƏK, GƏLƏCƏKDƏN GƏLƏCƏK İSTƏYİR
2023/08/31
Daxili Dünya 2023: Tam elektronika həftəlik bələdçisini əldə edin
2023/03/17
Batareya şousu: Bel ikinci nəsildə 4kw vasitə aksesuarı DC-DC çeviricisini
azaldır
2023/09/7
Xüsusiyyətləri S2409P36RSM
Əlaqəli xəbərlər
Bir sual alın
Zəhmət olmasa "bir təklif alın" düyməsini basın və bütün tələb olunan sahələri doldurun.24 saat ərzində e-poçt vasitəsilə
istəyinizə cavab verəcəyik.
Hər hansı bir problemlə qarşılaşsanız, bir mesaj buraxın və ya bizə e-poçt göndərin info@global-ic.hk, və ən qısa müddətdə sizə
qayıdacağıq.
BIR SUAL ALıN
Müəllif hüquqları © 2023 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Global-IC
Elektron poçt: info@global-ic.hk
Ünvan: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong